
4k. premises, rent, 1 000 EUR / 3 453 LTL
Kalvarijų g., Šnipiškės, Vilnius

INFORMACIJA

• Objekto nr. / P39268
• Objekto tipas / Patalpos
• Sandorio tipas / Nuoma
• Kambarių sk. / 4
• Plotas / 117 m²
• Aukštų skaičius / 2

 
KONTAKTINĖ INFORMACIJA

   

 
Audronis Meištas
+370 646 88323
audronis.meistas@reon.lt

 
GALIME REALIZUOTI IR JŪSŲ OBJEKTĄ!
PASKAMBINKITE IR MES OPERATYVIAI ATVYKSIME
PAS JUS!

 

APRAŠYMAS

PUIKIOS PATALPOS NUOMAI KALVARIJŲ GATVĖJE! 
Patalpos gali būti pritaikytos įvairiai veiklai: biurui, prekybai, maitinimui, grožio salonui ar medicinos paslaugoms!
Patalpos pirmame aukšte, dideli langai, atskiras įėjimas, galimybė kabintis nuorodą ir reklamą iš gatvės pusės. 
Patalpos pilnai įrengtos ir naudojamos, įrengta apsauginės žaliuzės, apsaugos ir priešgaisrinė signalizacija, interneto linija, vėdinimo ir
kondicionavimo sistema.
Strategiškai patogi ir lengvai randama vieta vienoje iš pagrindinių Vilniaus arterijų!
Aplink išvystyta infrastruktūra, šalia KALVARIJŲ TURGUS! 
Didelis žmonių srautas ir geras matomumas!

OBJEKTO NUOTRAUKOS

www.reon.lt


